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Standardem Spółki jest produkcja włóknin pod indywidualne zapotrzebowanie Partnera.

Dostawy są realizowane do każdego miejsca na świecie.
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                        Włókniny spunlace

                        
                            
                        
                        

                        Włókniny spunlace Włókniny spunlace to doskonały przykład na to, że jedna włóknina może mieć wiele zastosowań. Choć stwierdzenie „jedna włóknina” może zostać odebrane jako niemałe uproszczenie, nie da się zaprzeczyć, że są one materiałem niezwykle wszechstronnym. Ponadprzeciętnie szerokie spektrum zastosowań sprawia, że włókniny wykorzystuje się w wielu dziedzinach przemysłu. Różne rodzaje włóknin spunlace Niemal każdego [...]
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                        Spunlace

                        
                            
                        
                        

                        Spunlace Spunlacing (ang. hydroentanglement) jest szeroko wykorzystywanym procesem pozyskiwania włóknin noszących dumną nazwę włóknin spunlace. Surowiec poddawany jest zgrzebleniu (gręplowaniu). Technologia produkcji włóknin spunlace polega na łączeniu, czy też splątaniu włókien przy pomocy wysokiego ciśnienia wody. Inną, choć rzadziej wykorzystywaną nazwą tego procesu jest igłowanie, które lepiej pozwala wyobrazić sobie jak wygląda produkcja włókniny. W [...]
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                        Nonwoven

                        
                            
                        
                        

                        Nonwoven Włókniny (ang. nonwoven) towarzyszą ludziom od wielu, wielu lat. Ich historia sięga roku 1936, kiedy to dr Carl-Ludwig Nottebohm zajął się opracowywaniem materiału, nad którym prace doprowadziły do powstania włóknin, jednak dopiero w latach 60. XX w. Amerykańskie Towarzystwo Badań i Materiałów opublikowało pierwszą pisemną definicję. Historia włóknin nie jest jednak do końca znana. [...]
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                        Włókniny

                        
                            
                        
                        

                        Włókniny Włókniny to niezwykle zróżnicowany rodzaj wyrobów włókienniczych płaskich. Ich specyfika sprawia, że mogą być wykorzystywane do wielu celów. Wytwarzane są bezpośrednio z luźnych włókien na drodze spilśniania, sklejania, igłowania lub przeszywania. Co ważne, włókniny są wyrobem nietkanym. Jak więc powstają? Obecnie prym wiodą trzy sposoby produkowania włóknin, a są to: igłowanie i spunlace z [...]
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                        Włókniny igłowane Jak powstają ? Świat wyrobów włókienniczych pełen jest materiałów, które różnią się między sobą wykorzystywanym w procesie produkcji surowcem i technologią pozyskiwania. Różne metody i surowce pozwalają uzyskać materiały o odmiennych cechach i przeznaczeniu. Jednym z rodzajów wytwarzanych obecnie na szeroką skalę wyrobów włókienniczych, są włókniny igłowane. Nazwa włókniny igłowane pochodzi od technologii [...]
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                        Włókniny obuwnicze Co łączy obuwie każdego z nas? Włókniny obuwnicze! O tym, jak powszechnie występującym typem wyrobów włókienniczych są włókniny obuwnicze, może świadczyć fakt, jak wiele butów posiada każdy człowiek. Odpowiadając na to poniekąd retoryczne pytanie – przynajmniej kilka, jak nie kilkanaście. Niemal każdy but zawiera elementy wykonane z włóknin obuwniczych, dlatego warto wiedzieć, czym [...]
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                        Włókniny odzieżowe W 2019 roku przemysł odzieżowy wygenerował przychody na poziomie 2,5 biliona dolarów. Jest jednak coś, bez czego nie mogłoby się to stać. Podstawą funkcjonowania tego supergiganta są różnorodne materiały, tkaniny i włókniny – bez nich niemożliwe byłoby wyprodukowanie ani jednej sukienki, spodni, kurtki czy nawet skarpetki. Z zadowoleniem dokładamy swoją własną cegiełkę do [...]
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                        Producent ścierek

                        
                            
                        
                        

                        Producent ścierek Ścierki towarzyszą nam każdego dnia – przecieramy nimi blat po przygotowaniu śniadania, osuszamy naczynia czy sprzątamy mieszkanie. Nawet wychodząc z domu, łatwo można spotkać osoby wykorzystujące ścierki – kelnerki, sprzątaczki, lakierników i wielu, wielu innych. Czy ktokolwiek zastanawia się, w jaki sposób produkowane są te akcesoria? Jako producent ścierek dokładamy wszelkich starań, aby [...]
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                        Producent czyściw

                        
                            
                        
                        

                        Producent czyściw Za nieco enigmatyczną nazwą czyściwa kryje się nic innego, jak materiał, który używany jest w zakładach przemysłowych i warsztatach usługowych. Producent czyściw dostarcza swoje produkty do różnorodnych przedsiębiorstw, w których służą do wycierania powierzchni zabrudzonych smarami, farbami lub olejami, a także do polerowania. Z racji na specyfikę przestrzeni, w jakiej wykorzystywane są czyściwa, [...]
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                        Producent filcu

                        
                            
                        
                        

                        Producent filcu Filc to wyrób włókienniczy, który zna niemal każdy! Filc jest obecny w życiu każdej osoby, choć nie wszyscy zdają sobie z tego sprawę. Najczęściej otrzymywany jest z wykorzystaniem techniki igłowania, wytwarzany jest w oparciu o needlepunch, czyli igłowanie. Specjalna maszyna wyposażona w listwy z licznymi, wytrzymałymi igłami powoduje splątanie materiału. Dodatkowe zaczepy potęgują [...]
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                        Nasączane chusteczki W szkole, w pracy, na spacerze – nasączane chusteczki przydają się wszędzie. To niezawodny sposób na oczyszczenie dłoni lub dowolnej powierzchni. Są poręczne i niedrogie, a także przez długi czas utrzymują wilgoć. Aż nasuwa się pytanie – jak to jest zrobione? Do produkcji chusteczek wykorzystujemy technologię spunlace parallel lub crosslap. Proces technologiczny stojący [...]
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                        Spunlace parallel

                        
                            
                        
                        

                        Spunlace parallel Technologia spunlace parallel to niezwykła i jedyna w swoim rodzaju metoda wytwarzania włóknin. Wyjątkowy jest nie tylko sposób w jaki materiał jest produkowany, ale także charakteryzujące go właściwości, ponieważ pozwalają one wykorzystywać włókniny spunlace parallel w wielu, pozornie niepowiązanych ze sobą gałęziach przemysłu. Włókniny nie są tkane, jak ma to miejsce w przypadku [...]
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                        Spunlace crosslap

                        
                            
                        
                        

                        Spunlace crosslap Można by stwierdzić, że technologia spunlace crosslap to bliska kuzynka spunlace parallel. W końcu obie działają w podobny sposób. Zatem, co różni pozyskane rodzaje włóknin i jakie znaczenie ma ta rozbieżność w kontekście wykorzystania materiału? Zarówno technologia spunlace crosslap, jak i parallel opiera się na tzw. spunlacingu, czyli przeplataniu luźnych wstęg włókien z [...]
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                        Needlepunch

                        
                            
                        
                        

                        Needlepunch Włókniny o wysokiej wytrzymałości. Jako doświadczony producent włóknin wiemy, że potrzeby naszych klientów są niezwykle zróżnicowane, dlatego w naszej ofercie znajdują się różnorodne rodzaje włóknin, m.in. igłowane. Technologia needlepunch – zwana również igłowaniem – pozwala produkować włókniny o bardzo wysokiej wytrzymałości i doskonałych parametrach technicznych. Needlepunch polega na mechanicznym łączeniu włókien. Luźno związane włókna [...]
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                        Chusteczki do nasączania

                        
                            
                        
                        

                        Chusteczki do nasączania Nietrudno wskazać miejsca, w których higiena odgrywa szczególnie ważną rolę. Dziś kładziony jest na nią szczególny nacisk, w związku z tym wykorzystuje się tam znaczne ilości ściereczek, jednorazowych akcesoriów czy detergentów. Chusteczki do nasączania są doskonałym sposobem na szybkie i wydajne czyszczenie oraz dezynfekcję. Jednocześnie, przy bardzo częstym sprzątaniu lub dezynfekcji, użytkowanie [...]
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                        Wipes Międzynarodowe wipes czy polskie chusteczki? Taką grą słowną moglibyśmy otwierać rozmowy o chusteczkach nawilżonych z naszymi zagranicznymi kontrahentami. Jako firma, która prężnie działa nie tylko w Polsce, ale również poza jej granicami, pragniemy jak najlepiej reprezentować wykonane w naszym kraju produkty. Pozwala nam to budować pozytywny wizerunek Polski za granicą. Nie odcinamy się jednak [...]
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                        Wipes manufacturer

                        
                            
                        
                        

                        Wipes manufacturer We’re the best wipes manufacturer! Wszystkie działania, jakie podejmujemy każdego dnia, mają na celu przybliżenie nas na pozycję najlepszego producenta chusteczek. Chcemy, aby jakość naszych produktów odznaczała się na tle konkurencyjnych marek, dlatego stale poszerzamy nasze możliwości technologiczne i szukamy najwydajniejszych rozwiązań. Obecnie do produkcji włóknin wykorzystujemy trzy technologie – spunlace parallel, spunlace [...]
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                        Wet wipes Mokre chusteczki a więc wet wipes z eng. to produkt kojarzony przede wszystkim z rozbrykanymi maluchami i umorusanymi lodami dziećmi. Ten trend nie jest niczym dziwnym. Wystarczy spojrzeć na opakowania nawilżanych chusteczek, a obok napisu wet wipes nietrudno dostrzec roześmianego niemowlaka. Warto jednak pamiętać, że nasączone chusteczki nie są produktem tylko dla dzieci. [...]
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                        Wet wipes manufacturer

                        
                            
                        
                        

                        Wet wipes manufacturer Twój ulubiony wet wipes manufacturer Czym są dla nas chusteczki nasączane? To przede wszystkim synonim wygody. Pozwalają szybko pozbyć się zabrudzeń, bez wykorzystywania innych produktów, np. środków czystości. Są przydatne na placu zabaw, w szkole, w restauracji, w domu i w pracy – wszędzie tam, gdzie może pojawić się brud. Wet wipes [...]

                        

                    

                    

                    
                        Więcej informacji
                    

                

            

        


    
        
            
                
                    
                        Włókniny medyczne

                        
                            
                        
                        

                        Włókniny medyczne Zdecydowanie zbyt mało uwagi przykłada się do produktu jakim są włókniny medyczne. szczególnie biorąc pod uwagę, jak wiele mają zastosowań. Czas to zmienić i przybliżyć nieco ich temat. Produkty przeznaczone dla branży medycznej, które opuszczają naszą fabrykę, są wykonywane z wiskozy, poliestru, mikrowłókien, bikomponentu lub poliaktydu. Wysokiej jakości surowce łączymy z wysoce wydajną [...]
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                        Włókniny higieniczne

                        
                            
                        
                        

                        Włókniny higieniczne Czy do produkcji przedmiotów codziennego użytku wykorzystywane są włókniny higieniczne? Zdecydowanie tak. Ten rodzaj wyrobów włókienniczych używany jest zarówno w szpitalach, salonach kosmetycznych, jak i prywatnych domach. W zależności od charakteru produktu, do wytwarzania włóknin higienicznych wykorzystuje się technologię spunlace parallel lub crosslap. Obie metody polegają na splątaniu luźnych włókien poprzez nakierowanie na [...]
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